
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НЕФТЕЮГАНСКОМ РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
50. 04 W - f 4 № ZZ*/- ПХХ 

г.Нефтеюганск 

О внесении изменений в постановление администрации 
Нефтеюганского района от 27.02.2014 № 347-па 

В целях совершенствования Порядка подготовки и оформления комплекта 
документов для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) 
уполномоченным органом муниципального образования Нефтеюганский район 
при реализации Федерального закона от 05.04.2014 № 44-ФЗ «О контрактной системе 
в сфере закупок товаров,, работ, услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Нефтеюганского 
района от 27.02.2014 № 347 «Об утверждении порядка подготовки и оформления 
комплекта документов для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) 
уполномоченным органом муниципального образования Нефтеюганский район» 
следующие изменения: 

1.1.1. Абзац второй пункта 5 раздела III изложить в редакции: 
«Заказчик несет персональную ответственность за эффективное и целевое 

расходование бюджетных средств, а также предоставление Заявки, в пределах 
доведенных лимитов бюджетных обязательств». 

1.2. Абзац второй подпункта 8.2.1 пункта 8 раздела III исключить. 
2. Контроль за выполнением постановления возложить на директора 

департамента финансов - заместителя главы администрации Нефтеюганского района 
М.Ф.Бузунову. 

Исполняющий обязан 
главы администрации А.С.Осовский 

Заказ 04^11 Тираж 3200 яп 


